
 1

 

         Radom, dnia 2011-09-13 

 

 

INFORMACJA 

o wyniku postępowania 

dot. przetargu nieograniczonego na usługę cyfrowych łączy telekomunikacyjnych  

numer sprawy 121/2011 

 

Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę brutto: 509.880,00 zł  

z podziałem na poszczególne zadania: 

zad. 1 – 73.800,00 zł 

zad. 2 – 73.800,00 zł 

zad. 3 – 59.040,00 zł 

zad. 4 – 59.040,00 zł 

zad. 5 – 73.800,00 zł 

zad. 6 – 120.400,00 zł 

zad. 7 – 15.000,00 zł 

zad. 8 – 35 000,00 zł 

 

W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia tj. w dniu 22.08.2011 r. do godz. 10:00 wpłynęły  

3 oferty.  

Oferta nr 1- PC Telecom Piotr Chmielewski Ul. Gubinowska 7/43 02 – 956 Warszawa 

wartość brutto zadania 

Zad. 6- 24.130,00 zł 

Oferta nr 2 – TK Telekom Sp.zo.o. ul. Kijowska 10/12A 03-743 Warszawa 

Zad. 1 – 26.464,68 zł 

Zad. 2 – 26.907,48 zł 

Zad. 3 – 47.984,76 zł 

Zad. 4- 26.066,16 zł 

Zad. 5 – 46.302,12 zł 

Oferta nr 3 – Telekomunikacja Polska S.A.  ul. Twarda 18 00-105 Warszawa 

Zad. 1 – 30.258,00 zł 

Zad. 2 – 30.258,00 zł 

Zad. 3 – 26.568,00 zł 

Zad. 4- 26.568,00 zł 

Zad. 5 – 34.686,00 zł 

Zad. 6- 25.092,00 zł 

Zad. 7 – 70.110,00 zł 

 

OCENA DOKUMENTÓW 

Oferta nr 1- PC Telecom Piotr Chmielewski Ul. Gubinowska 7/43 02 – 956 Warszawa 

Wykonawca podlega wykluczenia w trybie art. 24 ust 2 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych tj. nie wykazał spełnienia 

warunków udziału w postępowaniu. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą na podst. art. 24 ust 4 w związku 

z art. 89 ust. 1 pkt 5 oraz art. 89 ust 1 pkt 2 cytowanej ustawy.  

Zamawiający w pkt. 6 w grupie IV SIWZ wymagał w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu dołączenia 

do oferty parafowanego wzoru umowy. Wykonawca do złożonej oferty nie dołączył parafowanego wzoru umowy. 

 

Oferta nr 2 – TK Telekom Sp.zo.o. ul. Kijowska 10/12A 03-743 Warszawa 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest ważna podlega 

porównaniu 

 



 2

Oferta nr 3 – Telekomunikacja Polska S.A.  ul. Twarda 18 00-105 Warszawa 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest ważna podlega 

porównaniu 

  

Porównanie ofert ważnych 

 

Zadanie 1 

Nr oferty Wartości brutto w zł 

2 26.464,68 

3 30.258,00 

 

Z uwagi na fakt, iż na zadanie nr 1 w ofercie nr 2 zaproponowana cena jest najniższa i mieści się w środkach finansowych 

przeznaczonych przez zamawiającego na realizację zadania Zamawiający dokonał wyboru  oferty nr 2: TK Telekom Sp.zo.o. 

ul. Kijowska 10/12A 03-743 Warszawa 

 

Zadanie nr 2 

Nr oferty Wartości brutto w zł 

2 26.907,48 

3 30.258,00 

 

Z uwagi na fakt, iż na zadanie nr 2 w ofercie nr 2 zaproponowana cena jest najniższa i mieści się w środkach finansowych 

przeznaczonych przez zamawiającego na realizację zadania Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 2: TK Telekom Sp.zo.o. 

ul. Kijowska 10/12A 03-743 Warszawa  

 

Zadanie nr 3 

Nr oferty Wartości brutto w zł 

2 47.984,76 

3 26.568,00 

 

Z uwagi na fakt, iż na zadanie nr 3 w ofercie nr 3 zaproponowana cena jest najniższa i mieści się w środkach finansowych 

przeznaczonych przez zamawiającego na realizację zadania Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 3: Telekomunikacja 

Polska S.A. ul. Twarda 18 00-105 Warszawa 

 

Zadanie nr 4  

Nr oferty Wartości brutto w zł 

2 26.066,16 

3 26.568,00 

 

Z uwagi na fakt, iż na zadanie nr 4 w ofercie nr 2 zaproponowana cena jest najniższa i mieści się w środkach finansowych 

przeznaczonych przez zamawiającego na realizację zadania Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 2: TK Telekom Sp.zo.o. 

ul. Kijowska 10/12A 03-743 Warszawa  

 

Zadanie nr 5 

Nr oferty Wartości brutto w zł 

2 46.302,12 

3 34.686,00 

 



 3

Z uwagi na fakt, iż na zadanie nr 3 w ofercie nr 3 zaproponowana cena jest najniższa i mieści się w środkach finansowych 

przeznaczonych przez zamawiającego na realizację zadania Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 3: Telekomunikacja 

Polska S.A. ul. Twarda 18 00-105 Warszawa  

 

Zadanie nr 6 

Z uwagi na fakt, iż w zakresie zadania nr 6 jest tylko jedna oferta ważna niepodlegająca odrzuceniu, której wartość stanowi 

kwotę niższą od kwoty, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w zakresie objętym 

postępowaniem,  Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 3 : Telekomunikacja Polska S.A. ul. Twarda 18 00-105 

Warszawa 

Zadanie nr 7 

W zakresie zadania nr 7 Komisja proponuje unieważnienie postępowania w trybie art. 93 ust.1 pkt. 4, bowiem cena 

najkorzystniejszej oferty przekracza kwotę, jaką Zamawiający przeznaczył na realizację przedmiotowego zadania, jednakże 

Zamawiający skorzystał z uprawnienia zwiększenia środków finansowych i dokonał wyboru oferty nr 3 : Telekomunikacja 

Polska S.A. ul. Twarda 18 00-105 Warszawa  

Zadanie nr 8 

Zamawiający w zakresie zadania nr 8 unieważnił postępowanie w trybie  

art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy prawo zamówień publicznych ze względu na fakt, iż na zadanie to nie złożono żadnej oferty  

nie podlegającej odrzuceniu. 

 

Umowy z wybranymi Wykonawcami zawarte zostaną po upływie 10 dni od daty otrzymania niniejszej informacji ze względu na 

środki ochrony prawnej określone ustawą – Prawo zamówień publicznych 

 

Kierownik 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP zs. w Radomiu 

Leszek Jaczyński 


